Ofício Vereador Nº 285/2018
São Roque, 3 de abril de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar com urgência, a extensão da rede de água no Bairro Cascável, Distrito de Canguera.
Tal solicitação se faz urgente e necessária, visando atender as reivindicações dos moradores locais, pois são inúmeros os transtornos causados aos mesmos em razão da falta do fornecimento de água. Também essa é uma solicitação aguardada e solicitada pelos moradores desde o ano de 2012. Este Vereador foi procurado por munícipes para interceder por eles junto a esta empresa (em anexo abaixo assinado).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2018 - 11:07 1685/2018